РАСПОРЯХtЕНИЕ

2б октября 2022 JYb 725 - р

АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО _РАЙОFIА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

с. С]оболево

В соответствии со статьями 11,18 Федер€шьного закона от 24.О7.2007
года Ns209-ФЗ < О развитиИ м€lлого и среднего предпринимательствit в
Российской Федерации>, Устава Соболевского муниципitльного района,
устава Соболевского сельского поселения, Решением СоболевскOго
сельского поселения от 06 сентября 2019 г. ]ф 335-нд кО Поря,цке
формирОвания, ведения, ежегоднОго дополнения и опубликования пepeI{HrI
муницип€UIьного имущества Ссlболевского сельского поселениrI
предн€lзначенного для предоставленI,Iя во владение и (или) в пользоваI{ие
субъектам маJIого И среднего предпринимательства и организаци.ям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов мапого и среднего
предпринимательства)

1. УТВеРДить Перечень муници]п€lльного имуществq находящегосrI в
собственности Соболевского сельского поселения предназначенного для
ПРеДосТаВления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
СУбЪеКтам МaLпого и среднего предприниматеJIьства и организаци]ям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов мЕlлого и среднего
предпринимательства согласно Прил()жения.

2. Управлению делами администрации Соболевского муницип€tльнOго
раЙона разместить, настоящее раOпоряжение на официальном caiiTe
соболевского муницип€lльного района информацион]Iо-
телекоммуникационной сети Инт€рн€т.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официчIJIьнOго
опубликования (обнародования).

4. Распоряжение администрации Соболевского муниципшIьнOго райсlна
J\Ъ640 от 14.10.2021 года признать им силу.

Заместитель главы администра.
Соболевского муницип€Lльного А.В. Колмаков

FЁ

гпtr

рвE-l
ЁЕ

ЕЁ-
ЕDБН
очЁ
ЕOýЕ
(J лj

Е8нБxz
ЁЕБглФý
,ý( }_j Flл l^i |if
ýсчl'E-Ё-{>
ý] v!=Yоы
БЕ8чжЕJv,I
ыо.j
ях:(J a) ЁlЕDЁ<ро<
Ёi Н l-,j
l..l }_-] IJHc[d
;f;з>l]E0
ъ-. [t] }
оЁrг
Еs ЕO,rA
е ЕЕ
оЁ Е
л.j н ts

Е ЁЕ д
Е,н i ЁяЕg €
ЕЕФ жлЁ< :Ёчнц
Её в
х! 3
н;Ё
F,.] :J rб

Ёý З=
Л K.tEЧ Ф\Ё

Р Fý
it NJФФЕрý

NJ cD

tJ 3

?lt

-

хоол
з olol?
оооlо:lзФ,ФФ]
лФФ.jуоох
ёЕ 5.s,
х:'*'tе ]э€
а 9"

о

лоохооор
=

qq,3
о9аl

,ФФjлФФaiYооБ
о-:*\
Р ъ€
6 ýs(а о"

о

хоохоооФ
< оtоlзаР95
?оФJ:ффdYoox
;.< ý ý(

Р Е€
6 ýЁо\ о'

р

^оох< olot<эQод):эФ
:ффdloox
l.ч

=
ý

I:'*'х| Еrбч Ффn !(ý} о"
i,

{оох)ооФ
< о,оlз
)ооl
)>lф.@Фl:ЕФd/ооя
.ч ý ýr
! - *'т
Y Еъr рDл о"

г,

хоохоооФз olol=oQolо:tsý
аЕрс'
=, хýьtsý-ý,
т r' *'хр ъъ
6 х(з
6

г,

}r
Фо

*]
ý
а
о
i

-i
ý
о
о

l

о

,l

Ё

о

Fl

.J

о
о
_l

-]15
р
о
-9
-l

Ф
н

оol
ы
Фхвр

Ё

Ф

л

z

ý

5А

z

Ф
фх
ч
!

Ф

ý
рл

l

оol

з
оо

а

lо
€
Ф

Ф

р
3
Ф
о
р

(D

i.d

i\

)={

оо_('Е]о Ot}l ц'оыр=
"t5ьЕЁч з ýаv ;' ý( F.6='Х
дlн; лN9EHý,Ебf;'1р<й

]irD-Фtr*цоЧЁЕSч ý ;.

9ý,gЁ'.0,-нФrб йроЕЁFlЕrФЕF,ts\rл
ý Ж.<
ЁЁницбiýx
Е ...n

"й

оо

FDý
хр
D)

FJ
Ф

оЁ

р
ol
ts
Фхlý
Фн
td

л

о
ЕЕ
Фн
Ф

ý
о
Фн

iý

о?

?

ФоЁ
Ф

?
,l
гп(--

йо
-]
Ф

F\

оFd
-

Ё
слJ

ц

Е
q ж яъ н 9tlm;lzý]lJор)а^заýЕ"бgЕgE Ffr н Ё
Е Е t НЁа
ёý g ý ý.'6 ,"а

|-
*
9

оов

ý

F
йFo

qJ

с

Rý.ЕЕяgJ
й,Б я Е ý
<лaJНЦtsуrgнý

тýЕýвЕ*ý6дuёлцЕ(aхý)
(jlt аьЕ
]llEýg7нчJS,л Ё Ё д **ýlрнн*|a*нЁ-zýýЧr.Г]Ц

NJ

-о
}r

t.J \о ф -J

N|ooxwo о ý
оlоlз
оо!>=ьоФf
фФсjоох
чl=(

ыý,ý,Фл"а;
Яр
Е

ЕоэхФо,ЭФЕ ol ,эlз
l9lЭд
рФ,аl>Ф!rёtrоlэх
а о ]:_ýls(E .:\ ха rЗrdtýФ

!э

8QaF
olol<
@Фl
фФс5оо-
" 5ýЧý!tF Е(х

ыýе
ф бJо;
Яr,
Ф
!

!EooF|ýооФololol<
зQодБ;;ýхФФ.,'
в.< i i
aF ý'х

ýФ

s)

хоохоооý< ооlзооодо>=Ф
iФФ.jYoox
Ь\< 5.ý,r - *'яр эъ
i

Еý
6 ý(ý(
о\

;

хоох
а994
iФФ.j
YооБ
Е.< f Ё,
Е - о'хё ,оъ
6 S,Ё,
о\

'р

хооrýоооФ< ФФ<о9о!оtstФ
iФФс5
х< = =(g тЁа ý(ý(
о\

;

i.о
ý
о
о
-l

(,
р

о

l
ý
о
оro
.l

ф

Ф

-l.о
Ф
о

,J

-l

о
,J

-l

о
о
.l

Ф!fgа9>
*q,дlоо:
dЕЕ=ЕЕi
Б:,;9ЕiЕ,
;ч я i " Ё,,

эп3оо

о

Ф

Ф

(л)

\о
\о

ФF
Б!9t]
зd
л,t о
!суФ

,Ф

а
оа
н
лр
в

Gхо

.lо

€ч
)(

J
ý
а
Б

ф

о

ýч
ь
л

\о
\о
ф
л

i

о
Ф

2ч
tDцро
J

сЕы

?
о
(J

(/|

l

о
(D
}r
@

ý
о
Фц

оz

н
Фо
Ё
ф
Ф

чч -]оо*,
фл;J

t gа
ЕЁецнн
ý .j,, Бý(Ёii rб

ЕЁ

J
Фх

cDо

Ф

'/,;
ФЁ
Ф-
Е

н

Ф|d l
Ео6-

н Е€лоь;'i'д Б
ýЕа
EýujроФ;i .Ё !ЕýHiqДыЕr
ý ý.ý,

о
tЕ
Фн
Ф

Е
о
н
Ф

о

ч
ооЁЕ
Ф

<z

tг
El

dЕхр

Аýс,-v;Ё szЁв
ЁЁн
Еб
Ёарб

оЁ

N..
ý!t95

ý-NJоu)чиб

D
}rро
iJ
t0

о
о

хр
}iро
J

tdй
ý(

о
оrб

Ф
Ф
l
Еdо

Jо
и
о
Ф

}rо
Ф

Фj
о

-J
Ф

Ег

о
Ф

iaсц,(<ýФ
iбz;l!э
69*tЕл

х

чýJФЁa)zя9Е
.(aD*Ец

ЕF

х

Ф
о

Ф
Ф
Ф

Ф

rc
Фн
Ф
(э

tJ

хý

tJ
фо

А
2ч

о\{\о

ý,

bJlý,
!l

ý
я
{
о\

о\

сDо
фф

оА
юz
о

о
Ф

!

2

о{
=rаф

йо
ý,r

ý

\с
+

F
.ьЕФо,

ьJ

ёз
ЕЕ

\оЗ}-
-i,? ъ'
в! Ёдр бфь-о

-lФtФ
l

|h

х
0о
t')\о

р(л=(Эф

Fх

лi
физОý

>х
о

х
+.Еýьо^ -о\

хо7

ý.)

bJ
N

ф

bJ

о\

ь.J N bJ

ý
tJ

ý
N bJ b.Jо bJ

b.J

оь
з;о:.]х
ý9

ръФа

-о

ý El olý тз9аны\<;]*ýЬ
ЕЕё ЕgЕн н

iýЁ ЁЕФо;ý)Vд
Ёv

ЁЁ:Е Ьtr
Ь) tD Er

энбq
ls
qJ

9ts
t0iЕо
!оо'rd

о
t0

ý|d
Ф

н

Ф(,
Ф
(,

о
0Jн

-

о
t0
Фн
cD

}е

о
bJ
р

4 - -r-дЁ н.ýýоý5
J

ýЕ
ЕLЦ

;ýоо
ооr-xрр

<rлчол-
iэуtgБ
еФх
i ыФ
9 зЕ
Е.в я
ё,= х
ýd

!JF

8ЁоФ
lUJD t0Лl о)цьPl i..igБ
ц

о
ol
lрн
во
Ех

о

р
ЕЕ
t0х
Ё
ФЁ

х
Ё
ts

р

н
ФоЁ
о

а

лlЁtOотf ф Ф i l.чý!ЕтЁVr:Ёнý.ЭбЁд
iPj:ýЕобФ(9 Е нл!*\:-н
н9*Ёроовз

ý
ч

ý
tJ

А€ý
U) ý) FцV8Е

ol
енрЁ
Фн
}а

ф

6

tJ

\о

ý
Ех
z;
сDJ€ý
бtsнgФg-+ý(о
р

l!!iЁ

А
rt9

(,
о
Ф

Е ЁЁ
Е€ 8ло
vЁ.